河南省河南财经政法大学教育发展基金会专项审计报告

1

河南省河南财经政法大学教育发展基金会
“中瑞基金”项目

2023 年度收支情况审计报告
豫鑫茂所专审字[2024]第 029 号

河南省河南财经政法大学教育发展基金会：

我们接受委托，对河南省河南财经政法大学教育发展基金会“中瑞基金”项

目 2023 年度收支情况进行了审计。审计中涉及的相关会计资料、项目收支表、

项目材料等由河南省河南财经政法大学教育发展基金会提供并对所提供资料的

真实性、合法性、完整性负责，我们的责任是对项目资金的使用情况发表审计意

见。我们的审计是依据《中国注册会计师审计准则》、《民间非营利组织会计制

度》等有关文件进行的。在审计过程中，我们结合项目资金使用的特点，实施了

包括查阅相关会计资料、检查会计记录、询问等我们认为必要的审计程序。现将

审计情况汇报如下：

一、项目基本情况

(一)项目名称：中瑞基金

(二)项目执行单位基本情况

河南省河南财经政法大学教育发展基金会是经河南省民政厅批准，于 2018

年 10 月 20 日成立的基金会，原始基金为人民币 800.00 万元，统一社会信用代

码为 53410000MJY3590060，有效期为 2022 年 10 月 08 日至 2026 年 10 月 08 日，

法定代表人为杨伯坚，住所为河南省郑州市郑东新区河南财经政法大学新校区办

公楼。

(三)项目概况

1．项目主要内容

河南省河南财经政法大学教育发展基金会专项审计报告

2

中瑞基金项目旨在为学校教育事业提供支持和帮助，提升金融类相关学科教

学、科研水平和学术影响力，同时资助品学兼优和特困学子完成学业。具体包括：

设立“华贸金融研究院”培养金融学研究生、举办高端金融学术论坛、聘请高端

金融师资、设立“华贸奖学金”、“华贸特困助学金”等。

2．项目受益对象:河南省河南财经政法大学。

3．项目完成情况

本项目强化了学校科研成果的培育，助推学校科研能力发展，在人才培养、

专业发展等方面提供了大力支持，有利于提升学校科技成果质量，进一步贯彻落

实高水平大学建设。自项目开展以来，经过申报审核评选，华贸金融研究院共设

立研究课题 75项、今年资助出版数字经济领域系列学术著作 5部。同时，华贸

金融研究院致力于推动省内外、校内外多种形式的学术交流活动，近期也成功举

办了两场关于农业大省探索中国式农业现代化理论与实践的学术会议。

二、项目收支情况

（一）项目上年结余 14,618,391.48 元。

（二）项目收入情况

经审计确认，2023 年度项目收入合计 0.00 元。

（三）项目支出情况

经审计确认，2023 年度项目实际支出 1,155,457.16 元，其中：直接或委托

其他组织资助给受益人的款物 0.00 元，为提供慈善服务和实施慈善项目发生的

人员报酬、志愿者补贴和保险 25,900.00 元，使用房屋、设备、物资发生的相关

费用 368,424.36 元，其他费用 761,132.80 元。

（四）项目本年结余情况

审计确认的项目资金结余 13,462,934.32 元。

附件2：

河南省河南财经政法大学教育发展基金会“中瑞基金”项目

2023年度大额捐赠收入明细表

编制单位：河南省河南财经政法大学教育发展基金会      期间：2023年1月1日至12月31日 单位：元

捐赠人

捐赠额

用途

货币捐赠 非货币捐赠 小计

无

合计

本表仅列示单一捐赠人累计捐赠金额超过本期捐赠收入 1%的捐赠人捐赠信息，为保护捐赠人隐私，故隐去名字，显
示姓氏。

附件3：

河南省河南财经政法大学教育发展基金会“中瑞基金”项目

2023年度直接或委托其他组织资助给受益人的款物明细表

编制单位：河南省河南财经政法大学教育发展基金会       期间：2023年1月1日至12月31日    单位：元

项目

直接或委托其他组织资助给受益人的款物

用途

货币捐赠 非货币捐赠 小计

无

合计

附件4：

河南省河南财经政法大学教育发展基金会“中瑞基金”项目

 2023年度为提供慈善服务和实施慈善项目发生的人员报酬、志愿者补贴和保险明细表

编制单位：河南省河南财经政法大学教育发展基金会             期间：2023年1月1日至12月31日                 单位：元

记账日期 凭证字号 摘要 金额（单位：元）

2023.01.12 记-0019 华贸支工作人员工资_华贸金融研究院 6,475.00

2023.03.06 记-0011 华贸支2月份工作人员工资_华贸金融研究院 6,475.00

2023.03.18 记-0027 华贸支工作人员3月份工资_华贸金融研究院 6,475.00

2023.04.20 记-0034 华贸支工作人员4月份工资_华贸金融研究院 6,475.00

合计 25,900.00

附件5：

河南省河南财经政法大学教育发展基金会“中瑞基金”项目

2023年度使用房屋、设备、物资发生的相关费用明细表

编制单位：河南省河南财经政法大学教育发展基金会             期间：2023年1月1日至12月31日             单位：元

记账日期 凭证字号 摘要 金额（单位：元）

2023.01.31 记-0029 计提1月份折旧_华贸金融研究院 31,075.95

2023.01.31 记-0029 计提1月份折旧_华贸金融研究院 294.07

2023.01.31 记-0029 计提1月份折旧_华贸金融研究院 74.35

2023.01.31 记-0029 计提1月份折旧_中国传统优秀廉政文化研究 450.29

2023.01.31 记-0029 计提1月份折旧_河南债券市场发展问题研究 242.36

2023.02.28 记-0007 计提2月份折旧_华贸金融研究院 28,818.30

2023.02.28 记-0007 计提2月份折旧_华贸金融研究院 294.07

2023.02.28 记-0007 计提2月份折旧_华贸金融研究院 74.35

2023.02.28 记-0007 计提2月份折旧_中国传统优秀廉政文化研究 450.31

2023.02.28 记-0007 计提2月份折旧_河南债券市场发展问题研究 242.37

2023.03.31 记-0039 计提3月份折旧_华贸金融研究院 28,818.45

2023.03.31 记-0039 计提3月份折旧_华贸金融研究院 294.07

2023.03.31 记-0039 计提3月份折旧_华贸金融研究院 74.35

2023.03.31 记-0039 计提3月份折旧_中国传统优秀廉政文化研究 450.29

2023.03.31 记-0039 计提3月份折旧_河南债券市场发展问题研究 242.36

2023.04.30 记-0046 计提4月份折旧_华贸金融研究院 28,818.28

2023.04.30 记-0046 计提4月份折旧_华贸金融研究院 294.07

2023.04.30 记-0046 计提4月份折旧_华贸金融研究院 74.35

2023.04.30 记-0046 计提4月份折旧_中国传统优秀廉政文化研究 450.31

2023.04.30 记-0046 计提4月份折旧_河南债券市场发展问题研究 242.37

2023.05.31 记-0022 计提5月份折旧_华贸金融研究院 28,818.45

2023.05.31 记-0022 计提5月份折旧_华贸金融研究院 294.07

2023.05.31 记-0022 计提5月份折旧_华贸金融研究院 74.35

2023.05.31 记-0022 计提5月份折旧_中国传统优秀廉政文化研究 450.29

2023.05.31 记-0022 计提5月份折旧_河南债券市场发展问题研究 242.36

2023.05.31 记-0022 计提5月份折旧_河南财经政法大学郑东校区基础管网BIM模型建设项目 700.56

2023.06.30 记-0040 计提6月份折旧_华贸金融研究院 28,583.89

2023.06.30 记-0040 计提6月份折旧_华贸金融研究院 294.07

2023.06.30 记-0040 计提6月份折旧_华贸金融研究院 74.35

2023.06.30 记-0040 计提6月份折旧_中国传统优秀廉政文化研究 450.31

2023.06.30 记-0040 计提6月份折旧_河南债券市场发展问题研究 242.37

2023.06.30 记-0040 计提6月份折旧_河南财经政法大学郑东校区基础管网BIM模型建设项目 700.56

2023.07.31 记-0018 计提7月份折旧_华贸金融研究院 28,584.07

2023.07.31 记-0018 计提7月份折旧_华贸金融研究院 294.07

2023.07.31 记-0018 计提7月份折旧_华贸金融研究院 74.35

2023.07.31 记-0018 计提7月份折旧_中国传统优秀廉政文化研究 450.29

2023.07.31 记-0018 计提7月份折旧_河南债券市场发展问题研究 242.36

2023.07.31 记-0018 计提7月份折旧_河南财经政法大学郑东校区基础管网BIM模型建设项目 1,401.39

2023.08.31 记-0010 计提8月份折旧_华贸金融研究院 28,583.89

2023.08.31 记-0010 计提8月份折旧_华贸金融研究院 294.07

2023.08.31 记-0010 计提8月份折旧_华贸金融研究院 74.35

2023.08.31 记-0010 计提8月份折旧_中国传统优秀廉政文化研究 235.75

2023.08.31 记-0010 计提8月份折旧_河南债券市场发展问题研究 242.37

2023.08.31 记-0010 计提8月份折旧_河南财经政法大学郑东校区基础管网BIM模型建设项目 1,401.38

2023.09.30 记-0029 计提9月份折旧_华贸金融研究院 28,584.08

2023.09.30 记-0029 计提9月份折旧_华贸金融研究院 294.07

2023.09.30 记-0029 计提9月份折旧_华贸金融研究院 74.35

2023.09.30 记-0029 计提9月份折旧_中国传统优秀廉政文化研究 235.74

2023.09.30 记-0029 计提9月份折旧_河南债券市场发展问题研究 242.36

2023.09.30 记-0029 计提9月份折旧_河南财经政法大学郑东校区基础管网BIM模型建设项目 1,401.39

2023.10.31 记-0027 计提10月份折旧_华贸金融研究院 28,583.87

2023.10.31 记-0027 计提10月份折旧_华贸金融研究院 294.07

2023.10.31 记-0027 计提10月份折旧_华贸金融研究院 74.35

附件5：

河南省河南财经政法大学教育发展基金会“中瑞基金”项目

2023年度使用房屋、设备、物资发生的相关费用明细表

编制单位：河南省河南财经政法大学教育发展基金会             期间：2023年1月1日至12月31日             单位：元

记账日期 凭证字号 摘要 金额（单位：元）

2023.10.31 记-0027 计提10月份折旧_中国传统优秀廉政文化研究 235.75

2023.10.31 记-0027 计提10月份折旧_河南债券市场发展问题研究 242.37

2023.10.31 记-0027 计提10月份折旧_河南财经政法大学郑东校区基础管网BIM模型建设项目 1,401.37

2023.11.30 记-0029 将000043号资产笔记本电脑的残值调整计入课题成本_中国传统优秀廉政文化研 238.89

2023.11.30 记-0030 计提11月份折旧_华贸金融研究院 28,584.08

2023.11.30 记-0030 计提11月份折旧_华贸金融研究院 294.07

2023.11.30 记-0030 计提11月份折旧_华贸金融研究院 74.35

2023.11.30 记-0030 计提11月份折旧_中国传统优秀廉政文化研究 312.94

2023.11.30 记-0030 计提11月份折旧_河南债券市场发展问题研究 254.10

2023.11.30 记-0030 计提11月份折旧_河南财经政法大学郑东校区基础管网BIM模型建设项目 1,451.77

2023.12.31 记-0028 计提12月份折旧_华贸金融研究院 28,583.87

2023.12.31 记-0028 计提12月份折旧_华贸金融研究院 294.07

2023.12.31 记-0028 计提12月份折旧_华贸金融研究院 74.35

2023.12.31 记-0028 计提12月份折旧_中国传统优秀廉政文化研究 312.95

2023.12.31 记-0028 计提12月份折旧_河南债券市场发展问题研究 254.10

2023.12.31 记-0028 计提12月份折旧_河南财经政法大学郑东校区基础管网BIM模型建设项目 1,451.76

合计 368,424.36

附件6：

河南省河南财经政法大学教育发展基金会“中瑞基金”项目

2023年度其他费用明细表

编制单位：河南省河南财经政法大学教育发展基金会              期间：2023年1月1日至12月31日                        单位：元

记账日期 凭证字号 摘要 金额（单位：元）

2023.01.04 记-0003 王亚星支课题专家咨询费_新时代我国企业伦理建设研究 3,000.00

2023.01.09 记-0012 李沂支HYK-2021009课题第一次绩效_与中原经济区高质量发展相适应的债务杠杆结构研究 9,000.00

2023.01.09 记-0013 刘静购U盘、文件夹等_华贸金融研究院 668.00

2023.01.09 记-0014 刘静购笔记本、水笔等_华贸金融研究院 634.80

2023.01.13 记-0021 高士亮支课题咨询费_金融助力乡村振兴的机制和路径研究 8,000.00

2023.01.19 记-0022 王新坡支课题调研数据整理费_乡村振兴背景下现代农户融资需求差异研究 1,600.00

2023.01.19 记-0026 田甜购硒鼓打印纸等_黄河流域经济高质量发展的评价探析 6,702.00

2023.03.02 记-0001 张新月支课题资料整理费_“三生空间”视角下黄河流域高质量协同发展时空格局及影响因素 3,500.00

2023.03.02 记-0002 张新月购移动硬盘等_“三生空间”视角下黄河流域高质量协同发展时空格局及影响因素 4,880.00

2023.03.02 记-0004 田甜购鼠标、碳粉等_黄河流域经济高质量发展的评价探析 6,507.00

2023.03.02 记-0007 姜保忠购硒鼓、墨盒等_银行业保险业从业人员违法犯罪实证分析与预防机制研究 8,192.00

2023.03.13 记-0014 姬沈育报交流差旅费_互利共赢贸易思想的历史逻辑、基本框架与中国实践 1,674.00

2023.03.13 记-0015 韩雪亮购光驱位扩展材料等_宗族传统赋能新豫商家族企业质量发展研究 5,395.00

2023.03.13 记-0018 张营为购打印纸、硒鼓等_高质量发展视域下中国制造业动能转换机制与转型升级路径研究 9,850.00

2023.03.13 记-0019 张营为移动硬盘、光驱等_高质量发展视域下中国制造业动能转换机制与转型升级路径研究 9,750.00

2023.03.13 记-0021 王娜娜购硒鼓、打印纸等_基于可变模糊集的黄河流域生态环境协同治理研究 5,350.00

2023.03.13 记-0023 王娜娜报课题问卷调查费_基于可变模糊集的黄河流域生态环境协同治理研究 3,200.00

2023.03.13 记-0024 张新月报第三次课题绩效_“三生空间”视角下黄河流域高质量协同发展时空格局及影响因素 4,000.00

2023.03.23 记-0033 张海静支课题资料整理费_数字经济赋能中国出口贸易韧性：理论机理及路径选择 4,800.00

2023.03.23 记-0034 张海静打印纸、硒鼓等_数字经济赋能中国出口贸易韧性：理论机理及路径选择 4,830.00

2023.03.23 记-0035 田红彬购文件袋、档案盒等_数字经济促进制造业要素配置效率提升的机制、路径及政策建议研 6,875.00

2023.04.07 记-0005 弓媛媛购硬盘、硒鼓等_黄河流域环境保护与经济高质量发展融合研究 9,981.00

2023.04.07 记-0008 刘静购硒鼓、打印纸_华贸金融研究院 800.00

2023.04.07 记-0009 刘静购签字笔、长尾夹等_华贸金融研究院 420.00

2023.04.07 记-0010 刘静支宣传册、条幅费_华贸金融研究院 400.00

2023.04.07 记-0011 刘静购绿植_华贸金融研究院 200.00

2023.04.07 记-0012 刘静购绿植_华贸金融研究院 510.00

2023.04.07 记-0013 弓媛媛支第一次课题绩效_黄河流域环境保护与经济高质量发展融合研究 3,200.00

2023.04.12 记-0016 何春购U盘硒鼓等_黄河流域产业生态化与高质量发展的耦合协同及实现路径 6,708.00

2023.04.12 记-0017 何春支印刷费_黄河流域产业生态化与高质量发展的耦合协同及实现路径 6,380.00

2023.04.12 记-0018 娄帆购笔记本、中性笔等_黄河流域高质量城乡融合发展研究--来自城乡结构体系优化视角 4,230.00

2023.04.12 记-0019 娄帆支印刷费_黄河流域高质量城乡融合发展研究--来自城乡结构体系优化视角 8,300.00

2023.04.12 记-0021 韩雪亮购笔记本电池_宗族传统赋能新豫商家族企业质量发展研究 5,640.00

2023.04.12 记-0022 史焱文支第一次绩效_黄河流域高质量城乡融合发展研究--来自城乡结构体系优化视角 6,400.00

2023.04.12 记-0023 谷留锋报课题出版费_河南自贸区新型金融业态发展及服务功能的拓展研究 13,601.00

2023.04.14 记-0026 史焱文支数据处理费_黄河流域高质量城乡融合发展研究--来自城乡结构体系优化视角 5,100.00

2023.04.14 记-0027 韩雪亮购电脑桌_宗族传统赋能新豫商家族企业质量发展研究 1,799.00

2023.04.14 记-0028 何春支第一次绩效_黄河流域产业生态化与高质量发展的耦合协同及实现路径 6,400.00

2023.04.19 记-0030 赵雪购移动硬盘等_金融助力乡村振兴的机制和路径研究 4,546.00

2023.04.20 记-0031 史焱文购移动硬盘等_黄河流域高质量城乡融合发展研究--来自城乡结构体系优化视角 4,970.00

2023.04.20 记-0032 史焱文支数字模型服务费_黄河流域高质量城乡融合发展研究--来自城乡结构体系优化视角 7,000.00

2023.04.20 记-0035 韩雪亮支数据收集整理费_宗族传统赋能新豫商家族企业质量发展研究 3,900.00

2023.04.20 记-0036 朱贺支资料收集文字校正费_非法集资涉案财物处置问题研究 4,800.00

2023.04.20 记-0038 魏庆购硒鼓、CPU等_科技创新促进经济高质量发展的作用机理及实现路径研究 9,060.00

2023.04.20 记-0039 韩雪亮支印刷费_宗族传统赋能新豫商家族企业质量发展研究 2,160.00

2023.04.20 记-0042 法玉琦购打印纸、文件盒等_互利共赢贸易思想的历史逻辑、基本框架与中国实践 8,337.00

2023.04.20 记-0043 法玉琦支课题资料印刷费_互利共赢贸易思想的历史逻辑、基本框架与中国实践 7,750.00

2023.04.20 记-0044 弓媛媛支资料收集费_黄河流域环境保护与经济高质量发展融合研究 5,000.00

2023.05.08 记-0006 刘静购保温壶、抹布等_华贸金融研究院 300.00

2023.05.08 记-0007 刘静购会议用水_华贸金融研究院 200.00

2023.05.08 记-0008 刘静购台签等会议用品_华贸金融研究院 693.00

2023.05.08 记-0009 刘静购绿植_华贸金融研究院 400.00

2023.05.08 记-0010 刘静购绿植、水壶等_华贸金融研究院 700.00

2023.05.08 记-0011 刘静购硒鼓及打印纸_华贸金融研究院 1,000.00

附件6：

河南省河南财经政法大学教育发展基金会“中瑞基金”项目

2023年度其他费用明细表

编制单位：河南省河南财经政法大学教育发展基金会              期间：2023年1月1日至12月31日                        单位：元

记账日期 凭证字号 摘要 金额（单位：元）

2023.05.22 记-0015 朱贺支课题文字校正费用_非法集资涉案财物处置问题研究 4,800.00

2023.05.22 记-0016 张海静支课题数据处理及建模费_数字经济赋能中国出口贸易韧性：理论机理及路径选择 4,800.00

2023.05.22 记-0017 韩雪亮购打印纸_宗族传统赋能新豫商家族企业质量发展研究 2,963.00

2023.05.22 记-0019 张相伟支课题技术服务费_数字金融发展的环境效应及其作用机制研究 7,360.00

2023.06.03 记-0002 史焱文报课题数据整理费_黄河流域高质量城乡融合发展研究--来自城乡结构体系优化视角 4,000.00

2023.06.03 记-0003 朱贺购移动硬盘、硒鼓等_非法集资涉案财物处置问题研究 7,474.00

2023.06.03 记-0004 仉立文报数据采集费_投资者情绪，行业监管与市场反应--基于机器学习方法的研究 9,900.00

2023.06.15 记-0016 刘静购拉杆夹等_华贸金融研究院 707.00

2023.06.15 记-0019 季强购项目模块及支架_河南财经政法大学郑东校区基础管网BIM模型建设项目 708.00

2023.06.15 记-0022 刘静购硒鼓_华贸金融研究院 1,000.00

2023.06.27 记-0034 张军支资料收集整理费_非法集资涉案财物处置问题研究 4,800.00

2023.06.30 记-0035 董媛支第二次课题绩效_中国传统优秀廉政文化研究 15,000.00

2023.06.30 记-0036 司野硒鼓等_互利共赢贸易思想的历史逻辑、基本框架与中国实践 5,240.00

2023.06.30 记-0037 司野购打印纸、网卡等_互利共赢贸易思想的历史逻辑、基本框架与中国实践 5,339.00

2023.07.25 记-0007 许卫华还款付出版费_不确定环境下考虑政府补贴的绿色供应链决策与协调 4,800.00

2023.07.26 记-0010 董媛支第三次课题绩效_中国传统优秀廉政文化研究 13,800.00

2023.07.26 记-0011 朱贺支课题资料收集费_非法集资涉案财物处置问题研究 4,800.00

2023.09.14 记-0003 刘静支文印费_华贸金融研究院 500.00

2023.09.14 记-0004 刘静购排插_华贸金融研究院 46.00

2023.09.14 记-0005 刘静购桶装水_华贸金融研究院 1,500.00

2023.09.14 记-0006 刘静购鼠标、文件袋等_华贸金融研究院 706.00

2023.09.14 记-0007 许卫华支数据采集费_不确定环境下考虑政府补贴的绿色供应链决策与协调 8,100.00

2023.09.14 记-0014 张军支项目材料收集费_非法集资涉案财物处置问题研究 4,800.00

2023.09.14 记-0018 姜保忠购硬盘、打印纸等_银行业保险业从业人员违法犯罪实证分析与预防机制研究 8,334.00

2023.09.20 记-0020 崔春生支专家咨询费_基于可变模糊集的黄河流域生态环境协同治理研究 4,000.00

2023.09.20 记-0021 刘静购绿植_华贸金融研究院 100.00

2023.09.20 记-0022 张相伟支数据处理服务费_数字金融发展的环境效应及其作用机制研究 9,800.00

2023.09.20 记-0023 何春购鼠标打印纸等_黄河流域产业生态化与高质量发展的耦合协同及实现路径 9,951.00

2023.10.16 记-0007 谷留锋报出版费_河南自贸区新型金融业态发展及服务功能的拓展研究 20,000.00

2023.10.20 记-0010 崔春生支专家咨询费_基于可变模糊集的黄河流域生态环境协同治理研究 4,000.00

2023.10.20 记-0011 崔春生购硒鼓墨盒等_基于可变模糊集的黄河流域生态环境协同治理研究 7,850.00

2023.10.20 记-0012 何春支课题资料印刷费_黄河流域产业生态化与高质量发展的耦合协同及实现路径 5,361.00

2023.10.20 记-0014 何春报技术服务费_黄河流域产业生态化与高质量发展的耦合协同及实现路径 5,200.00

2023.10.28 记-0022 韩雪亮报专家咨询及数据收集费_宗族传统赋能新豫商家族企业质量发展研究 3,300.00

2023.10.28 记-0024 韩雪亮支第一次课题绩效_宗族传统赋能新豫商家族企业质量发展研究 4,000.00

2023.10.28 记-0026 韩雪亮支文献收集整理费_宗族传统赋能新豫商家族企业质量发展研究 700.00

2023.11.14 记-0005 赵雪支课题结项指导费_新时代我国企业伦理建设研究 3,600.00

2023.11.24 记-0008 赵雪购档案盒、笔记本等_新时代我国企业伦理建设研究 9,720.00

2023.11.29 记-0011 韩雪亮支课题数据整理费_宗族传统赋能新豫商家族企业质量发展研究 1,600.00

2023.11.29 记-0019 张军支课题结项资料整理费_非法集资涉案财物处置问题研究 2,400.00

2023.11.29 记-0021 韩雪亮购硒鼓、打印纸等_宗族传统赋能新豫商家族企业质量发展研究 3,200.00

2023.12.07 记-0007 郝秀琴购墨盒、硒鼓等_财政与金融协同支持河南省绿色产业发展研究 9,006.00

2023.12.07 记-0009 靳平报数字经济专著出版费_华贸金融研究院 200,000.00

2023.12.14 记-0010 刘静购文件袋等办公用品_华贸金融研究院 874.00

2023.12.14 记-0011 刘静购硒鼓_华贸金融研究院 1,600.00

2023.12.14 记-0013 李之润支学术会议专家劳务费_华贸金融研究院 30,523.00

2023.12.14 记-0014 李之润支学术会议专家劳务费_华贸金融研究院 31,000.00

2023.12.30 记-0019 董媛支课题论文外审专家劳务费_中国传统优秀廉政文化研究 16,000.00

2023.12.30 记-0020 张军支课题结项整理费_非法集资涉案财物处置问题研究 126.00

2023.12.30 记-0022 董媛购打印纸、U盘等_中国传统优秀廉政文化研究 6,452.00

合计 761,132.80

理事会决议

河南省河南财经政法大学教育发展基金会第一届理事会第11次会议会议名称

地    点时    间 2023 年 6月 25日 办公楼6楼会议室

9人 实到人数 8人应到人数

1.以举手表决方式，审议向河南财经政法大学捐赠人 民币 600万元，
用于河南财经政法大学教学及基本建设等项目支出事宜(同意7人、
弃权0人、反对0人);
2.以举手表决方式，审议中瑞基金在 2023 年持续发放中瑞奖助金及

决

议

内

容

研究课题经费的正常拨付事宜(同意7人、弃权0人、 反对0人);
3.以举手表决的方式，审议通过了基金会2022 年工作报告(同意6
人、弃权0人、反对0人);
4.以举手表决的方式通过了 2023年基金会工作计划汇报(同意6人、
弃权0人、反对0人)
5.以举手表决的方式确定通过了基金会 2022 年财务情况报告。(同

意7人、弃权0人、反对0人)
备注：杨伯坚、赵建、申珂、崔炜、岳彩军、李远东、赵静7人出
席理事会，无人缺席。

监事张敬东列席理事会，张建明因工作关系未能出席会议。

与会理事

签字

附件7：

		2024-03-27T16:36:57+0800
	Sign Test.

		2024-03-27T16:36:57+0800
	Sign Test.

		2024-03-27T16:36:57+0800
	Sign Test.

		2024-03-27T16:36:57+0800
	Sign Test.

		2024-03-27T16:36:57+0800
	Sign Test.

		2024-03-27T16:36:57+0800
	Sign Test.

		2024-03-27T16:36:57+0800
	Sign Test.

		2024-03-27T16:36:57+0800
	Sign Test.

		2024-03-27T16:36:57+0800
	Sign Test.

		2024-03-27T16:36:57+0800
	Sign Test.

		2024-03-27T16:36:57+0800
	Sign Test.

		2024-03-27T16:36:57+0800
	Sign Test.

		2024-03-27T16:36:57+0800
	Sign Test.

		2024-03-27T16:36:57+0800
	Sign Test.

		2024-03-27T16:36:57+0800
	Sign Test.

		2024-03-27T16:36:57+0800
	Sign Test.

		2024-03-27T16:36:58+0800
	Sign Test.

		2024-03-27T16:36:58+0800
	Sign Test.

		2024-03-27T16:36:58+0800
	Sign Test.